Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 25/11/2022.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Sexta-Feira, 25 de Novembro de 2022[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XI – Edição Nº 2743

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 203/2022

EMENTA: Concede Licença Maternidade a Servidora Municipal ELIZANE APARECIDA
JONIKAITES e das outras providencias.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.
RESOLVE:
Conceder Licença Maternidade a Servidora Municipal ELIZANE APARECIDA
JONIKAITES, portadora da Matrícula Nº. 57432-5/1 pelo período de 180 (cento e oitenta)
dias, a partir de 10 De novembro de 2022.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, em 17 de novembro de 2022.
__________________________
JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal

Cod402430